Contíngunt praeterea passim per hoc Regnum Scla-
voniae, saepissime et ferme indesinenter, a certis aliis quoque 
Magnatibus et Nobilibiis, tam possessionatis, quam qui gau-
dentes Nobilitatis priuilegio, jure nihil amittere possunt, 
neque habent, multifariae grassationes, caedes et vulnera-
tiones, necnon violentae bonorum occupationes, impune, 
sineque omni vindicta, super diuersos fideles Maiestatis 
vestrae reiicientes ausus et facinora sua in longum juris 
processum, sub cuius praesertim occasione talia perpetrant, 
neque vel vestrae Sacrae Maiestatis Caesareae, vel vero Do-
mini Bani seria mandata aliquid apud illos prosunt; prout 
certi Nobiles Regnicolae, fratres nostri, nobis in singulis 
ferme congregationibus nostris generalibus lamentabiliter 
conqueri, et ut penes illos Maiestati vestrae Sacrae suppli-
caremus, instantissimis precibus a nobis efflagitare consue-
uerunt; prout id sacra Maiestas vestra, ex priuatis illorum 
supplicationibus, fusius cognoscet. Ut itaque tales pestilentes 
et nocentissimi intestinorum malorum autores reprimantur, 
justique et innoxii, sub alis Maiestatis vestrae Sacrae, optata 
pace, vel saltem ab indígenis grassatoribus potiantur: Sacrae 
Maiestati vestrae, tanquam Domino nostro clementissimo, 
eommunibus votis, ardenter et humiliter supplicamus, di-
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gmetur iam tandem fideles subditos suos, cum eorum bonis et 
subditis, contra tales violentos et temerarios malefactores, 
vel potius publicae pacis turbatores, clementer defendere, et 
per Dominum Banum praesentem et futurum, ex pleno con-
silio suo, authoritate Regia, Dominis Banis in bac parte 
plenarie attributa, defendi mandare; quum enim multa et 
manifesta exstent exempla, quibus, vel per iutestinas digla-
diationes, vel etiam seditiones et tumultus rusticanos, multa 
et ingentia mala oriri consueuerunt, ne imposterum tale 
quid, in boc, alioquin etiam lacero et exagitatissimo bo-
stibus et Turcicis oppressionibus Reguo Maistatis vestrae 
Sacrae Sclauoniae, contingat, vestra Sacra Maiestas etiam 
atque etiam clementer prouidere dignetur. Super quibus 
quidem praemissis omnibus nostris porrectis supplicationibus, 
ab Sacra Caesarea et Regia Maiestate vestra, clemens expec-
tamus responsum. Datum in praefata Ciuitate Regia Zagra-
biensi Montis Graecensis, secundo die generalis congrega-
tionis nostrae praenotatae, Anno Domini millesimo quin-
gentesimo septuagesimo nono. 

Eiusdem Sacratissimae Caesareae et Regiae Maiestatis 
vestrae